
Z g łową do c ia ła
Najnowsze trendy w medycynie estetycznej - co jest modne i zalecane przez specjalistów na rynku 
amerykańskim i brytyjskim. Paweł Arche

Świetlista, gładka 
skóra twarzy i piękna, 
proporcjonalna sylwetka 

– o to od lat walczą miliony kobiet, do 
których ostatnio dołączyło sporo mężczyzn. 

Najbardziej skuteczne metody “walki”  
takie jak dużo snu, mało stresu, alkoholu, 
późnych kolacji i słońca są coraz mniej 
popularne. Mamy za mało czasu i 
wytrwałości. Tradycyjna kosmetyka 
– maseczki, kremiki i ogórek na oczy 
- jest nieodzowna, ale także głęboko 
niewystarczająca. Jest grupa zwolenniczek 
operacji plastycznych i botoxu. Metody 
skuteczne, jednak wiążące się z ryzykiem 
i koniecznością rekonwalescencji. Gdzieś 
pośrodku pomiędzy maseczkami a chirurgią 
plastyczną jest bezinwazyjna medycyna 
estetyczna. 

Największą zaletą bezinwazyjnej 
medycyny estetycznej jest mierzalna 
skuteczność bez ryzyka i konieczności 
“ukrywania się” po każdym zabiegu. Jej 
charakterystyczną cechą jest najwyższy 
stopień zaawansowania technicznego. 

W zakresie zabiegów bazujących 
na świetle i prądzie RF absolutnym 
liderem na rynku amerykańskim 
jest izraelski Syneron. Technologia 
ELOS stała się synonimem najwyższej 
jakości i skuteczności. 
Dzięki unikalnemu połączeniu dwóch 
energii (światło i prąd RF) jest także 
najbezpieczniejsza i prawie bezbolesna! 
Opinie amerykańskich i brytyjskich lekarzy 
są jednoznaczne – czy to w zakresie 
zabiegów bezinwazyjnego liftingu opartych 
na podgrzewaniu kolagenu (Elos) czy też 
redukcji obwodu ciała (VelaShape) produkty 
Synerona są bezkonkurencyjne. 

„Elos to rozwiązanie, dla którego 
porzuciłem botox – efekt wygładzenia 
twarzy i podniesienia owalu jest równie 
widoczny, ale o niebo naturalniejszy”

- dr Willy Richardson, New York;

„VelaShape – jeżeli masz trochę więcej 
ciała to numer 1 na rynku – działa 
szybko - już po 4 zabiegach, skutecznie (3-7 
cm redukcji obwodu – miałem też przypadek 
kobiety, która straciła 11 cm!) i nie wymaga 
rekonwalescencji. Natomiast UltraShape 
jest nadal niezastąpiony jeżeli klient 
potrzebuje precyzyjnej zmiany 
kształtu niewielkiego obszaru”

  - dr. Jacque Otte,  Londyn.

W zakresie Elos, VelaShape i 
UltraShape absolutnym liderem rynku 
polskiego jest KształtoSfera.
Ta dynamicznie rozwijająca się fi rma 
działająca od trzech lat w Warszawie, w 
lutym tego roku otworzyła swój drugi punkt 
we Wrocławiu. 

Mottem przewodnim KształtoSfery jest 
najlepsza jakość tak w zakresie zabiegów 
jak i obsługi Klientów. Ścisła specjalizacja 
pozwala w pełni wykorzystać możliwości 
urządzeń. To co podkreślają Klienci 
KształtoSfery to profesjonalizm, wysoki 
poziom dyskrecji i doskonała atmosfera.

“KształtoSfera nie eksperymentuje 
- kupuje tylko najlepsze technologie 
i urządzenia - te, które odniosły 
sukces na najbardziej wymagających 
rynkach. Można prowadzić biznes 
taniej, ale w długim okresie czasu 
to się nie opłaca” mówi właścicielka 
KształtoSfery.

Naturalne Wygładzenie - dla 
twarzy i ciała!
Elos (technologia ELOS jest własnością 
firmy SYNERON) zapewnia uzyskanie 
widocznego efektu liftingu oraz znacznej 
poprawy struktury i kolorytu skóry w 
ramach jednej rozbudowanej procedury. 
Pierwszy efekt zobaczysz bezpośrednio po 
zabiegu (utrzymuje się 5-7 dni) trwały efekt 
już po 4-5 zabiegach.

0-604 496 321;
 0-22 425 25 28; 0-71 341 82 15

info@ksztaltosfera.pl; www.ksztaltosfera.pl 
Warszawa, ul. Filtrowa 30/28

Wrocław, ul. Odrzańska 24-29/33

Trochę na Zawsze -  dla ciała
UltraShape (jedyna bezinwazyjna metoda 
niszczenia komórek tłuszczowych, której 
skuteczność została dowiedziona bada-
niami histopatologicznymi) pozwoli Ci na 
niewielką  (2-3 cm redukcji obwodu) ale 
trwałą zmianę kształtu obszarów takich jak 
boczki, bryczesy, brzuch. 

Dużo na Długo - dla ciała
VelaShape (pierwsze urządzenie, którego 
skuteczność w zakresie redukcji obwodu 
ciała została potwierdzona przez FDA 
- rządową agencję USA) gwarantuje uzys-
kanie mierzalnych efektów redukcji obwodu 
(3-7 cm już po 4 zabiegach) plus poprawę 
elastyczności i struktury skóry. Pojedynczy 
zabieg wykonujesz na dużym obszarze ciała 
(brzuch+biodra+ uda w ramach jednego 
zabiegu!)

Technologia Piękna
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